報道機関各位

令和５年９月に開催された第７６回秋季千葉県高等学校野球大会で優勝、続く関東地区大会でも

ベスト８の成績を残し、第９６回選抜高等学校野球大会（春の甲子園）に６年ぶり２回目の出場が

決定した中央学院高等学校野球部の激励会を開催します。

日 時：令和６年２月２２日（木）午前９時３０分～１０時３０分

場 所：我孫子市役所 分館大会議室

出席者：中央学院高等学校（敬称略）※詳細は別紙参照

     校長 横田 一弘

     教頭 森 道仁

     事務長 早坂 満

     野球部部長 福嶋 翔平

     野球部監督 相馬 幸樹

     野球部部員 中村 研心（主将）ほか１９人

     法人事務室 三輪 博文ほか３人

我孫子市

市長 星野 順一郎

副市長 青木 章

教育長 丸 智彦

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室（☎０４－７１８５－１２６９）にご連絡ください。

第９６回選抜高等学校野球大会

開 催 期 間：３月１８日（月）～３０日（土）

開 催 場 所：阪神甲子園球場

出 場 校：３２校

組み合わせ抽選：３月８日（金）午前９時

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会生涯学習部

文化・スポーツ課

担当：郡山、菅澤

☎ ０４－７１８５－１６０４

令和 6年 2月 14日

報道提供資料

第９６回選抜高等学校野球大会への出場が決定

市役所で中央学院高等学校野球部の激励会を開催

Abiko city

役職 氏名 ふりがな 備考

1 校長 横田　一弘 よこた　かずひろ

2 教頭 森　道仁 もり　みちひと

3 事務長 早坂　満 はやさか　みつる

4 野球部部長 福嶋　翔平 ふくしま　しょうへい

5 野球部監督 相馬　幸樹 そうま　こうき

6 部員１ 臼井　夕馬 うすい　ゆうま ２年

7 部員２ 飯山　成夢 いいやま　なるむ ２年

8 部員３ 蔵並　龍之介 くらなみ　りゅうのすけ ２年

9 部員４ 小澤　遼大 おざわ　りょうた ２年

10 部員５ 森田　倫揮 もりた　ともき ２年

11 部員６ 颯佐　心汰 さつさ　ここた ２年

12 部員７ 中村　研心 なかむら　けんしん ２年、主将

13 部員８ 青木　勝吾 あおき　しょうご ２年

14 部員９ 水嶋　悠 みずしま　ゆう ２年

15 部員１０ 三宅　遼真 みやけ　りょうま １年

16 部員１１ 鵜澤　礼凰 うざわ　れお １年

17 部員１２ 佐藤　佑人 さとう　ゆうと １年

18 部員１３ 古口　駿斗 こぐち　はやと ２年

19 部員１４ 稲垣　颯士 いながき　そうし １年

20 部員１５ 宮内　優吏 みやうち　すぐり ２年

21 部員１６ 馬嶋　康多 まじま　こうた １年

22 部員１７ 上村　晃平 かみむら　こうへい ２年

23 部員１８ 岩崎　伸哉 いわさき　しんや ２年

24 部員１９ 山崎　銀士朗 やまざき　ぎんじろう ２年

25 部員２０ 長江　悠人 ながえ　ゆうと ２年

26 法人事務室 三輪　博文

27 法人事務室 松木　貴司

28 法人事務室 菅原　由記

29 法人事務室 前田　亮子

中央学院高等学校　出席者